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Р.бр. Име Татково име Презиме Просек Училиште Запишана година
Град 

училишт
Пол

1 Ибраим Фердинанд Салиов 4.44 Искра 1 Штип М
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